Eodem quoq̄ die puel
la noīe p̄xima. debili
tate contractozū genuū et a
rentis deoptere m̄fortunof
tis: per decē et octo annos
m̄felicem duxerat vitam.
Hanc demq̄ xp̄us restaura
tis gressibz. reformataq̄ dey
tea: ob mēta s̄a sui declarā
da. ad gloriā et laudē noīs
sui. m̄columē et letabundā
remisit ad sua: *xvii.*

D Et idem tempus s̄a
dysarmine aridis pedis no
ta multis: que a compāge
uiuētis corpis. pedē emortu
ū. non ad opus s̄ ad onus
per triennium m̄sca cūp̄
ferebat. quo potius ferri
debueat. Hec igitur fide
roborata. ad sepulchrum

gloriosi confessor
ti egi sanantur ad
paumēto cū la
abz p̄sternitur.
spectante p̄lo die
cur. m̄tegrā a d
ut sanitatem: et
gratulabunda ad
Eodem quoq̄
die. alta p̄
ber. longo om̄
officio deputatā:
li sancti viri m̄
fidelibz delata s̄
per serm̄ sui mē
si om̄ equitūdie
dignatā ē. *xviii.*

N Et m̄n̄g et
m̄lla quā fa
m̄ sed noīe p̄sta
rosi martim mē
de xp̄i ab eadem
tate multis astan
gaudio flentibz
Otra idem
tempus vi
queda quigur̄na
ab ip̄s ubeibz m̄
loū luce p̄uata:
virtutibz sancti
ur ad ipsius tun
fideur flagitauit.
adducta fuisse.
tate distassa. lun
tati s̄me mora r̄
gaudensq̄ et gra

gloriosi confessoris ubi mul-
ti egi sanantur accedens:
paumeto cū lacrimis et p̄
abq̄ p̄stermitur. Nec mora
spectante p̄plo dies ē d̄mica
erat. integrā a d̄no obtinu-
it sanitatem: et alterā die
gratulabunda ad sua recessit.

Eodem quoq̄ *Cam. xvij.*
die. alia palitica mu-
liere. longo om̄ mēbrozū
officio destituta: cū ad tumu-
lū sancti viri in grabato a
fidelibq̄ delata fuisset. xp̄us
per serui sui meita expul-
sa om̄ egritudine reparā
dignatq̄ ē. *Cam. xvij.*

Nec minq̄ eodē die pu-
ella quā facie noui-
m̄ sed noie nescimq̄: glo-
riose martim meitis ad la-
dē xp̄i ab eadem incolumi-
tate multis asstantibq̄ et p̄
gaudio flentibq̄ libeata ē.

Quarta idem *Cam. xvij.*
tempus virginicula
quedā quingentis noie.
ab ip̄is ubeibq̄ matris oca-
lorū luce priuata: auditis
virtutibq̄ sancti confessoris.
ut ad ipsius tumbā ducet.
fidelit̄ flagitauit. Quo cū
adducta fuisset. om̄ ceca-
tate distissa. lumē diu op-
tatu sine mora recepit:
gaudensq̄ et gratias agēs

sequenti die repedaunt ad sua:

Orientium *Cam. xvij.*
quoq̄ quenda puerū
palitico morbo diuialis defe-
tum. cū beati viri mausoleū
p̄mo corde et fide nō ficta
tetigisset. xp̄us ad meita
famuli sui magis magis
q̄ declaranda. expulso om̄
languore integre restituit
sanitati: et eadē die sub
pedibq̄ redit: qui maternis
fueat deperatq̄ officis:

Sub eodē *Cam. xvij.*
tempore gruntramq̄
bucelli. hoc nomē erat in-
firmo. per beatū martinū
virtutis diuie sumpsit re-
medium. Qui cum per
septennū fracti et arfacti
brachij officio friv̄staret.
cū alijs fidelibq̄ ad vigilias
sā confessoris martim p̄not-
taturus fide plens adueit.
Dūq̄ ingenti fletu et ge-
mitu oraret ut sibi placā-
tur et pristina redderet sa-
nitatē: repente compeit suū
diuū extendi brachium.
qd' longo tempe fueat ar-
uū. De quo eadē hora sana-
to. cuor vberime fluens:
gloriosū asstanti p̄plo et in-
solitū p̄biuit spectaculum.
Quātas tunc laudes mul-
tudo fidelū d̄no decanta-